

## Sukcesy młodych piłkarzy

Zespół Juniorów Młodszych UKS CKS Zdrój Ciechocinek prowadzony jest przez trenera Tomasza Góreckiego. W rundzie jesiennej sezonu 2009/2010 zajął I miejsce w rozgrywkach wygrywając 11 spotkań i nie ponosząc żadnej porażki! Chłopcy strzelili rywalom 64 bramki, tracąc jedynie 8. Najskuteczniejszym zawodnikiem zespołu był zdobywca 23 bramek Daniel Matuszak. Najwyższą wygraną zespół odniósł w meczu z drużyną z Lubania wygrywając 12 -1. Zawodnikami Juniorów w większości są uczniowie Publicznego Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków w Ciechocinku, którzy uczęszczają do klasy usportowionej o profilu piłka nożna, dzięki temu chłopcy mogą szkolić swoje umiejętności piłkarskie zarówno na lekcjach, jak i na treningach. Dodatkowe zajęcia, zaowocowały nie lada sukcesem, bowiem doprowadziły do historycznego w tej kategorii wiekowej sukcesu, czyli do awansu do ligi wojewódzkiej. Złożyła się na to ciężka praca trenera i wszystkich zawodników. Nie sam talent

tworzy przyszłych mistrzów, nigdy nie powinni oni zapominać o wyętej i rzetelnej pracy. Gimnazjaliści trenujący pod okiem Tomasza Góreckiego wiedzą o tym dobrze, frekwencja na treningach jest praktycznie stuprocentowa i nikomu nie przychodzi do głowy, by na zajęciach nie dawać z siebie wszystkiego. Zespół grając w poprzednim sezonie zajął 4 miejsce w lidze wojewódzkiej, było to najwyższe w tej kategorii wiekowej osiągnięcie w historii klubu. Patrząc na możliwości młodych piłkarzy należy się spodziewać, że już niedługo zobaczymy wychowanków trenera Góreckiego w pierwszym zespole Zdroju, do którego pomału wchodzi najskuteczniejszy zawodnik juniorów Daniel Matuszak. Zespół juniorów wygrał 5 spotkań u siebie strzelając 40 bramek rywalom i tracąc tylko 2 bramki, natomiast na wyjazdach zanotował 6 zwycięstw strzelając 24 bramki i tracąc 6 bramek.

Red.



**KADRA Juniorów Młodszych:**  
Mateusz Hermanowski, Łukasz Witucki, Krzysztof Zakrzewski, Daniel Szczęsny, Piotr Polatowski, Krzysztof Kamiński, Przemek Ostrowski, Arkadiusz Dryps, Bartosz Nawrocki, Daniel Matuszak, Marcin

Langner, Wojtek Sienkiewicz, Jakub Mołęda, Jakub Gabrysiak, Paweł Lewandowski, Angello Stawski, Damian Kornaszewski, Grzegorz Ostrowski, Sebastian Skiermański, Łukasz Drzewiecki.  
Trener Tomasz Górecki